政府采购框架协议

郑州市中原区财政局预算绩效管理服务框架协议采

购项目

甲方:郑州市中原区财政局

乙方:河南开源房地产资产评估咨询有限公司

政府采购框架协议

协议各方:

甲方 (征集人):_i型 Ⅲ垫亟囚凼蚯L_

乙方 (入围供应商): 河南 房地产资产评估咨询有限公司

根据 《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《中华人

民共和国民法典》和 《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》之规定,甲方与乙方就协

议采购事项,签署本框架协议。

第一条 协议适用当事人

本协议适用于技术、服务等标准明确、统一,需要多次重复采购的货物和服务,通过公

开征集程序,确定第一阶段入围供应商并订立框架协议,服务对象按照框架协议约定规则 ,

在入围供应商范围内确定第二阶段成交供应商并订立采购合同。

在本协议确定的协议期限内,根据征集人需求向乙方购买本协议第二条确定的货物或服

务,并由服务对象与乙方直接签订采购合同,根据本框架协议和采购合同向征集人履行协议

义务。

第二条 项目基本帝况

采购包段名称:~」出坐立主堕|逐:见四堕≡吧影园翌置翌盟l鱼型哆垭L型基生~

采购包段编号 :

服务对象范围:~塑四壶吐I.匾区蛙堕喔亟逅涯L型Ⅲ型廴

履行合同的地域范围:.』则立主匾匡_-

第三条 入围内容

服务内容包括但不限于依据预算绩效管理规章制度,对项目开展有关工作。按征集人要

求,向征集人提供国内和本市有关法律、法令、条例、规定、标准、规范和一般惯例的业务

服务。

入围供应商入围价格:_丛~o生E笪塑l|红毖立E血Ⅱ翅扯 短亚~目置世l迎uig泣亘妲丛正~ζ区

彳亍)》
l( (2∞0) 34号 ) 率法为基准的

第四条 确定第二阶段成交供应商的方式

确定第二阶段成交供应商的方式~工⊥Σ~
(1)直接选定

(2)二次竞价

(3)顺序轮候

第五条 框架协议期限

本协议有效期为加2;年 g 月 {“ 日 ” 从纬 ⒏ 月 r7日

.JIIIIIIIII(JIIIIIIIIIIlllllllllilllll

i`严
▲
△

△

第六条 资金支付方式、时间和条件

单个项目完成后,根据征集人对第三方工作质量的考核结果,支付不同比例的合同价款。

1̄

2,。 ss

-

考评结果为优 (得分≥90分 )的 ,支付合同价的 100%;考评结果为良 (90分>得分≥80分 )

的,支付合同价的 90%;考评结果为中 (80分>得分≥60分 )的 ,支付合同价的 80%;考评

结果为差 (得分(60分 )的 ,支付合同价的 70%。 考核结束后 30个工作日一次性支付。

第七条 用户反馈和评价机制

单个服务项目结束后,征集人将根据
“
预算绩效管理工作委托第三方机构业务质量考评

表
”
结果,作为对入围供应商履行框架协议和采购合同情况的反馈与评价,并将用户反馈和

评价情况向采购人和服务对象公开,作为第二阶段直接选定成交供应商的参考及下一年度框

架协议征集的参考。

第八条 入围供应商清退和补充规则

1、 入围供应商清退

入围供应商有下列情形之一,尚未签订框架协议的,取消其入围资格;已经签订框架协

议的,解除与其签订的框架协议 :

(一 )恶意串通谋取入围或者合同成交的;

(二 )提供虚假材料谋取入围或者合同成交的;

(三 )无正当理由拒不接受合同授予的;

(四 )不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定,经征集人请求履行后仍不履行或

者仍未按约定履行的;

(五 )框架协议有效期内,因违法行为被禁止或限制参加政府采购活动的;

(六 )框架协议约定的其他情形。

1)入围供应商实质性违反本合同约定的;

2)入围供应商有违反合同约定或其职责、义务的行为,在征集人指定期限内未予以纠

正或补救的;

3)入围供应商泄漏委托方的秘密或与第三方串通损害征集人利益的;由此造成的经济

损失,咨询方应予赔偿;存在违法违规行为的,由相关部门进行处理 ;

4)征集人针对项目完成时限、质量有权提出要求,由于入围供应商原因,项 目完成时

限超出委托时限或质量不合格的;

5)入围供应商将征集人提供的相关资料丢失的;由此造成的经济损失,入围供应商应

予赔偿;存在违法违规行为的,由相关部门进行处理 ;

6)入围供应商提供服务时,需按委托人要求时限完成,无正当理由,未按时完成的将

解除合同。

被取消入围资格或者被解除框架协议的供应商不得参加同一封闭式框架协议补充征集。

2、 补充规则

剩余入围供应商不足入围供应商总数 70%且影响框架协议执行的,框架协议有效期内征

集人有权视情况进行补充。

补充征集的条件、程序、评审方法和淘汰比例与初次征集相同。补充征集遵守原框架协

议的有效期。补充征集期间,原框架协议继续履行。

第九条 协议方的权利和义务

1、 乙方保证对其提供的服务享有合法的权利,甲方接受乙方服务不会因此而侵犯任何

人的合法权益。

2、 乙方保证其提供服务没有侵犯任何第三人的知识产权和商业秘密等权利。

3、 乙方提供服务构成上述侵权的,则 由乙方承担全部责任。

4、 在履行本合同的过程中,如果甲方或乙方提供、接触、知悉的内容属于保密的,应

签订保密协议,甲 乙双方均有保密义务。保密的内容包括但不限于书面、电子数据等承载保

密信息的各种形式。

5、 乙方必须为本项目涉及的各种资料、数据和收据等保密。未经甲方书面同意,乙方

及乙方员工不得泄露、遗失、复印与本合同规定业务活动有关的一切资料和内容。所有甲方

或第三人 (与合同业务有关相关单位)提供的与本合同规定业务活动有关的一切资料,在合

同结束后均应归还。

6、 乙方所提供的服务标准按照国家标准、行业标准或地方标准确定,均有标准的以高

者 (严格者)为准。 没有国家标准、行业标准和地方标准的,按照通常标准或者符合合同

目的的特定标准确定。

7、 乙方有权在履行合同期间内取得按合同约定应有的报酬。

8、 乙方在项目服务过程中,如甲方提供的资料不明确时可向甲方提出书面报告。

9、 乙方有权在合同履行期间得到甲方必要的支持,有权拒绝执行甲方任何不符合有关

法律、法规规定的要求。

10、 乙方应严格遵守国家、地方的法律、法规的规定,保证在合法且不侵犯他人利益的

原则下进行所委托项目服务活动,并对其所进行的与委托有关的服务活动负责。

11、 乙方应按采购合同所述的时间、服务范围和内容,尽自己的一切努力,按行业通常

接受的技术惯例和专业机构承认的标准,高效地履行自己的义务。在项目执行过程中支持和

维护国家和甲方的合法利益 ;

12、 乙方应向甲方提供与本项目服务有关的资料,包括项目服务单位、人员的资质证书

及承担本合同业务的专业人员名单、项目服务工作计划等,并按合同约定的范围、时间工作

依据、工作标准等,出具内容齐全、规范、准确的相关报告等。

13、 乙方应对履行本合同所规定的服务以及在履行中因自己违约而给甲方造成的损失承

担责任并应当向甲方进行赔偿,累计赔偿总额不应超过酬金总额。但以下情况除外 :

(1)非乙方的行为、过失、违约或失职造成的损失或伤害 ;

(2)不可抗力造成的损失。

14、 乙方应对本项目所提供服务结果的可靠性、准确性、全面性向甲方负责,由于服务

`
‘
J
'
≡

乡J
1
J
`
.
9
厂

`
冖枷
叼 J

/
我

‘亠

结果的可靠性、准确性、全面性不足而导致甲方工作偏差或失误,乙方应承担责任。

15、 乙方在履行合同期间或合同规定期限内,履行本合同所确定的项目负责人及主要专

业技术、管理人员等必须是本单位职工和该项目的实际操作者,未经甲方同意,乙方不得调

换或撤离上述人员。

16、 按本协议支付给乙方的报酬应为本合同服务的唯一报酬。

17、 乙方在本合同履行期间均不能直接或间接从事与本合同中活动相冲突的商业或职业

活动,不得以任何理由向甲方任何工作人员行贿或有类似的行为,不得以任何理由接受第三

方受贿或有类似的行为。

18,甲方在框架协议有效期满后 10个工作日内发布成交结果汇总公告。

第十条 违约责任

乙方有下列情形之一,情节轻微的,甲方对其提出警告;情节严重的,甲方将其从入围

名单中删除;涉及违法的,按照相关法律、法规追究法律责任。

(一 )结果文件存在重大失误 ;

(二 )过程中有违反本办法规定的行为 ;

(三 )未在规定时限或者经批准的延期时限内完成服务的;

(四 )拒绝接受委托任务 ;

(五 )违反行业有关规定的;

(六 )其他违反国家法律、法规的行为。

甲方对入围单位建立信用记录,情节严重的列入信用黑名单,按有关规定向社会公开,

两年之内不能参与甲方委托的服务事项。

第十一条 需要约定的其他事项

1、 甲方需及时向乙方提供 (或委托项目单位提供)与项目有关的资料 ;

2、 甲方协助乙方做好资料收集等工作 ;

3、 乙方严格遵守郑州市中原区相关制度规定。

4、 委托服务费用的调整:单个项目完成后,委托方对第三方机构工作开展业务考评 ,

根据考评结果调整实际支付的委托服务费用。考评结果为优 (得分≥90分 )的 ,支付合同额

的 100%;考评结果为良(90分 >得分≥80分 )的,支付合同额的 90%;考评结果为中 (80分 >

得分≥60分 )的 ,支付合同额的80%;考评结果为差 (得分(60分 )的 ,支付合同额的 70%。

第十二条 不可抗力

1、 任何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行本合同不承担违约责任。但迟

延履行后发生不可抗力的,不能免除责任。

2、 遇有不可抗力的一方,应在三日内将事件的情况以书面形式通知另一方,并在事件

发生后十日内,向另一方提交合同不能履行或部分不能履行或需要延期履行理由的报告。

3、 不可抗力是指协议双方不可预见、不可避免、不可克服的自然灾害和社会事件。

第十三条 解决争议的方法

1、 协议各方应通过友好协商,解决在执行本协议过程中所发生的或与本协议有关的一

切争端。

2、 协商不成则提交塑型.止盛委员会根据其仲裁规则和程序进行仲裁,裁决为终局裁决。

3、 如仲裁事项不影响协议其它部分的履行,则在仲裁期间,除正在进行仲裁的部分外 ,

本协议的其它部分应继续执行。

第十四条 协议生效及文本

1、 本协议在协议各方签字盖章后生效。

2、 本协议一式~叁~份 ,甲方_玉 _份 ,乙方_屋 】~份。

3、 本协议双方落款的地址、联系方式为双方信息文书送达地址,变更须经书面通知。

第十五条 协议的修改

除了双方签署书面修改协议,并成为本协议不可分割的一部分之外,本协议条件不得有

任何变化或修改。

第十六条

1、 本协议 件、采购合同等。

2、

乙方 :

法定

夕
甲方:(

法定代表

地址 :

电话: ⒍丫6》g?冫 7

签约时间:9c2∶珀三“月(♀ 日

签约地址:

地址 :

B

电话 : 0371-65866825  15903656470

签约时间:9”z;年  y月 rB日

时
拥

`=t 厦o00q0°
P。

0

(

900

市金水